

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA DEKANLIĞI**

**“CERN’ün 70. YILINDA TÜRKİYE-CERN İLİŞKİLERİ ve ANKARA
ÜNİVERSİTESİNİN ROLÜ”**

PANEL ETKİNLİĞİ DEĞERLENDİRME ANKETİ RAPORU

Giriş

Ankara Üniversitesi Araştırma Dekanlığı tarafından 09 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen “CERN’ün 70. Yılında Türkiye-CERN İlişkileri ve Ankara Üniversitesi’nin Rolü” konulu etkinliğin panel katılımcılarının duyduğu memnuniyeti belirlemek ve ileride yapılacak çalışmaları iyileştirmek amacıyla hazırlanmış olduğumuz anket, 5 adet likert ölçek sorusu ve 1 adet açık uçlu sorudan oluşmaktadır. Panel katılım sağlayan kişi sayısı 136, ankete katılım sağlayan kişi sayısı 29’dur.

Bu rapor, etkinliğin katılımcılara akademik açıdan sunduğu katkılar, organizasyon süreçleri ve panelistlerin performansları gibi konularla bilgi sağlamaktadır. Panel etkinliğinin etkileri katılımcı geri bildirimleri ışığında aşağıda sunulmaktadır.

1. Panelde Yapılan Sunumların Katılımcıların İhtiyaçlarını Karşılama Durumu

“Panelde yapılan sunumlar ihtiyacıma cevap verdi” sorusuna 16 katılımcı “Kesinlikle Katılıyorum”, 7 katılımcı “Katılıyorum”, 1 katılımcı “Çekimserim”, 1 katılımcı “Katılmıyorum”, 3 katılımcı “Kesinlikle Katılmıyorum” yanıtı vermiş ve 1 katılımcı ise yanıt vermemiştir.

Soruya 23 katılımcının olumlu yanıt verdiği görülmektedir.

Genel eğilime göre, panel içeriği katılımcı beklentileriyle uyumludur ve ihtiyaca cevap vermiştir.

2. Panel Öncesinde Gerekli Bilgilendirmenin Yapılmasına İlişkin Katılımcı Görüşleri

“Panel öncesi gerekli duyurular yapıldı” sorusuna 22 katılımcı “Kesinlikle Katılıyorum”, 4 katılımcı “Katılıyorum”, 3 katılımcı “Kesinlikle Katılmıyorum” yanıtı vermiştir.

Ankete katılan 29 katılımcıdan 26’sının soruya olumlu yanıt verdiği görülmektedir.

Genel eğilime göre, iletişim ve bilgilendirme süreçlerinde doğru yöntemler seçilmiştir.

3. Panel İeriğinin Akademik Yaşama Etkisine İlişkin Katılımcı Görüşleri

“Bu panelin akademik yaşamıma olumlu katkısı oldu” sorusuna 18 katılımcı “Kesinlikle Katılıyorum”, 5 katılımcı “Katılıyorum”, 2 katılımcı “Çekimserim”, 3 katılımcı “Kesinlikle Katılmıyorum” yanıtı vermiş ve 1 katılımcı ise yanıt vermemiştir.

Ankete katılan 29 katılımcıdan 23 ‘ünün soruya olumlu yanıt verdiği görülmektedir.

Genel eğilime göre, panel içeriği hedef gruba yönelik olumlu etkisi olmuştur.

4. Katılımcıların İleride Yapılacak Benzer Etkinliklere Katılma Durumlarına İlişkin Görüşleri

“Bir daha yapılacak etkinliklere tekrar katılıyorum” sorusuna 23 katılımcı “Kesinlikle Katılıyorum”, 3 katılımcı “Katılıyorum” ve 3 katılımcı “Kesinlikle Katılmıyorum” yanıtı vermiştir.

Ankete katılan 29 katılımcıdan 26’sının soruya olumlu yanıt verdiği görülmektedir.

Genel eğilime göre, etkinliğe katılanların memnuniyet düzeyi yüksektir.

5. Panelistlerin Konularıyla İlgisine Yönelik Katılımcı Görüşleri

“Panelistler konularıyla ilgiliydi” sorusuna 22 katılımcı “Kesinlikle Katılıyorum”, 4 katılımcı “Katılıyorum” ve 3 katılımcı “Kesinlikle Katılmıyorum” yanıtı vermiştir.

Ankete katılan 29 katılımcıdan 26’sının soruya olumlu yanıt verdiği görülmektedir.

Genel eğilime göre, etkinlik programından memnuniyet yüksektir.

6. Açık Uçlu Soru

“Etkinlik ile ilgili (varsa) görüşlerinizi lütfen belirtiniz” sorusuna verilen yanıtlardan genel olarak etkinliğin memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu görülmektedir.

İleride CERN’de yapılan deneyler ve sonuçlarının daha ayrıntılı ele alındığı bir etkinlik organize edilmesi talepleri mevcuttur.

Değerlendireme ve Sonuç

Ankara Üniversitesi Araştırma Dekanlığı tarafından 09 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen “CERN’ün 70. Yılında Türkiye-CERN İlişkileri ve Ankara Üniversitesi’nin Rolü” konulu etkinliğin panel katılımcılarının duyduğu memnuniyeti belirlemek üzere düzenlemiş olduğumuz anket sonuçlarına göre, katılımcıların genelinin etkinliği başarılı bulduğu, etkinliğin

beklentilerini karřıladıđı ve daha sonra yapılacak etkinliklere katılım göstereceklerini bildirdikleri grlmektedir.

Etkinlik ieriđine ynelik olarak da katılımcıların memnuniyetinin yksek olduđu grlmektedir.

Etkinlik ncesi yapılan bilgilendirmelerin katılımcılara ulařtıđı ve yeterli olduđu grlmektedir.

Aynı konulu etkinliđin daha ayrıntılı bir programla tekrar yapılması hususunda talepler olduđu grlmektedir.

Sonu olarak, katılımcıların ileride benzer etkinliklere yksek isteklilik gstermeleri, panelin genel olarak bařarılı getiđini ve katılımcıların deneyimlerinden memnun kaldıklarını gstermektedir.

Arařtırma Dekanlıđı